



ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРА)
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от 21.11.2016

№ 921

г. Краснодар

**О внесении изменений в постановление главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 25 января 2016 года № 25 «Об
установлении размера региональных стандартов стоимости жилищно-
коммунальных услуг в Краснодарском крае на 2016 год»**

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, во исполнение Закона Краснодарского края от 25 июля 2007 года № 1299-КЗ «О региональных стандартах оплаты жилого помещения и коммунальных услуг в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 25 января 2016 года № 25 «Об установлении размера региональных стандартов стоимости жилищно-коммунальных услуг в Краснодарском крае на 2016 год» следующие изменения:

1) в приложении № 1:

в пункте 29.3 в графе 3 цифры «7144,44» заменить цифрами «3944,51», в графе 4 цифры «4909,74» заменить цифрами «2867,16», в графе 5 цифры «4638,01» заменить цифрами «2691,88», в графе 6 цифры «1444,51» заменить цифрами «1427,30», в графе 7 цифры «1282,51» заменить цифрами «1265,30», в графе 8 цифры «1183,51» заменить цифрами «1166,30»;

в пункте 33.4 в графе 8 цифры «1486,77» заменить цифрами «486,77»;

2) в пункте 29.3 приложения № 2 в графе 3 цифры «7320,00» заменить цифрами «4120,07», в графе 4 цифры «5021,46» заменить цифрами «2978,88», в графе 5 цифры «4744,41» заменить цифрами «2798,28», в графе 6 цифры «1620,07» заменить цифрами «1602,86», в графе 7 цифры «1394,23» заменить цифрами «1377,02», в графе 8 цифры «1289,91» заменить цифрами «1272,70»;

3) в пункте 29.5 приложения № 3 в графе 6 цифры «2759,24» заменить цифрами «787,17», в графе 7 цифры «1880,12» заменить цифрами «625,17», в графе 8 цифры «1721,36» заменить цифрами «526,17»;

4) в приложении № 4:

в пункте 11.9 в графе 7 цифры «834,35» заменить цифрами «864,35»;

в пункте 16.1 в графе 3 цифры «3657,74» заменить цифрами «3482,18», в графе 4 цифры «2736,23» заменить цифрами «2624,51», в графе 5 цифры «2537,46» заменить цифрами «2431,06», в графе 6 цифры «2311,33» заменить

цифрами «2135,77», в графе 7 цифры «1879,49» заменить цифрами «1767,77», в графе 8 цифры «1721,53» заменить цифрами «1615,13»;

в пункте 29.3 в графе 3 цифры «7144,44» заменить цифрами «3944,51», в графе 4 цифры «4909,74» заменить цифрами «2867,16», в графе 5 цифры «4638,01» заменить цифрами «2691,88», в графе 6 цифры «1444,51» заменить цифрами «1427,30», в графе 7 цифры «1282,51» заменить цифрами «1265,30», в графе 8 цифры «1183,51» заменить цифрами «1166,30»;

в пункте 43.5 в графе 6 цифры «2515,01» заменить цифрами «789,48», в графе 7 цифры «789,48» заменить цифрами «626,59».

2. Департаменту информационной политики Краснодарского края (Пригода) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Глава администрации (губернатор)
Краснодарского края



В.И. Кондратьев